お客様各位

平素より弊社石綿分析をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、石綿分析に関する分析結果報告書の様式変更を行うことになりました。
変更後の様式は下記の通りです。

　[image: ]　[image: ]ｓａｍｐｌｅ
ｓａｍｐｌｅ

変更は2023年10月ご依頼分より順次行います。変更に際してなにかとご不便をお掛け致しますが、今後も変わらぬご愛顧を宜しくお願い申し上げます。

image1.png
ARRSHRE RS

T 1

S84 #N0 NA210000-001
2030A0A

ERRARTAN B80S 52761

w2 A K BF 78 BT

F500-0084 A AT 426

a0
;s

3532 Fux072-224-3051

TS ANEER BRI ToRuE
Tel 02-243-35%  Fax 072-280-3257

WD ZTEL IR BRA ORI, TRICRBLAL ) THZ LA RELET,
RELRAHORRR, AFUEREORBICBESETVEREES,

(# & ] w#w
[E RS
(% # % & A] 202F0A0R ~2023E0R0R
[® B %] ER&ERASAFRH 0000
(% & % & #] BROSHSHSTHES
[ # % & %] WASLRAKFRH 0000
LEUFEL ARERRAMTORIN BRANRNTFESR
A7 BiEN0.OOO00F
[# % # M) 202F0A0R ~203E0R0R
(% % # ] JsAusLL206
(9 & ® %)
s s EHHTRE | ERHTHE
&% (ST SR BRI 05 ) FROBE |FREHT ()
o | e s - ki # 9vsan
E R L =
3 | oo_sa_psin =
+ | oo_aa_mimm # Ju

o

¥

UTRE

71

image2.png
[T N

BAES | || BMEE [ —RAR-AE-RHHT
FEGHEERE) HEEREENT

LA sag i

2 PIIBAL0.1%~5%)

3 mhb

LA

s

RRES | 2 | BB | SR AR

(I EERO) HEERAEAT
LA K i

2

3

LA

s

) EEERREHTOREENEL, RRI) (R (0.1%~5%). [5%~50%). [50%~100%) ToD,
AEBRRRS ORI, RSB BRI SRS, REOEESRRLSA LT,